
Publicēts "Latvijas Vēstnesī" 06.06.1995. 

Uz arhīviem attiecināmie grozījumi publicēti "Latvijas Vēstnesī" 

07.04.1998. 

  

  

Saeima ir pieņēmusi un Valsts  

prezidents izsludina šādu likumu: 

 

Saeimas vēlēšanu likums 
  

[...] 

  

VI nodaļa  

Nobeiguma noteikumi 
  

[...] 

  

50. pants. Desmit dienas pēc jaunievēlētās Saeimas sanākšanas 

vēlēšanu zīmes iznīcināmas, bet pēc vēlēšanu rezultātu 

publicēšanas šā likuma 49.pantā noteiktajā kārtībā visi vēlēšanu 

komisiju protokoli nododami Valsts arhīvam. 

(26.03.1998. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 21.04.1998.) 

  

[...] 

  

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas.  

 

Likums Saeimā pieņemts 1995.gada 25.maijā. 

  

Valsts prezidents G.Ulmanis 

Rīgā 1995. gada 6. jūnijā 

  

  

Saeimas vēlēšanu likuma pilnu tekstu skatīt šeit. 

https://www.vestnesis.lv/ta/id/35261
https://www.vestnesis.lv/ta/id/47584
http://likumi.lv/ta/id/35261

